
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.231.2012 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Miasto Ełk.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz, 1591 z późn. zm.), art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr IX.82.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za 

świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk (Dz. Urz. Woj. War.-Maz.          

Nr 110, poz. 1817) zmienionej uchwałą nr XII.111.2011 z dnia 25 października 2011 roku, wprowadza się 

następujące zmiany:  

§ 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 3.1. Opłatę za świadczenia, o których mowa w § 2, z zastrzeżeniem § 1 i § 4, ustala się w następującej 

wysokości:  

1) 11,00 zł za jeden dzień zajęć, za pierwsze dziecko,  

2) 8,30 zł za jeden dzień zajęć, za drugie dziecko z tej samej rodziny,  

3) 5,50 zł za jeden dzień zajęć, za trzecie i następne dziecko z tej samej rodziny.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Stefan Węgłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 lutego 2013 r.

Poz. 992


		2013-02-25T12:53:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




